
中铁电化运管公司呼和浩特运营维管段（中铁电化运管公司呼和浩特运营维管段（W）一般工器具询价采购）一般工器具询价采购

询价书名称 中铁电化运管公司呼和浩特运营维管段（W）一般工器具询价采购
询价书编号 2022-HHYY-XJ-142

联系人 张伟
联系电话 18647493303

电子信箱
采购单位 呼和供电维管段
纪检监察联
系人 张东升

纪检监察联
系电话 04712247290

其他说明 厂家严格按照技术标准及要求一栏中的名称、规格、单位及技术规格书和询价公告进行报价，技术规格书和询
价公告见附件（询价公告内见实际到货地址）

询价标的询价标的1

物资名称 混凝土钢筋检测仪
规格型号 φ6-50mm

定货要求 实际名称：钢筋检测仪 实际规格型号：R52S 单位：台
采购数量 1

计量单位 台
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2022年7月31日
备注

询价标的询价标的2

物资名称 千斤顶
规格型号 -

定货要求 实际名称：千斤顶 实际规格型号：液压50吨 单位：台
采购数量 2

计量单位 台
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2022年7月31日
备注

询价标的询价标的3

物资名称 喷雾器
规格型号 -

定货要求 实际名称：电动喷雾器 杆 实际规格型号：喷雾器20L型 号3WBD-2… 86cm二节伸 缩杆 单位：根
采购数量 20

计量单位 台
交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2022年7月31日
备注

询价标的询价标的4

物资名称 喷雾器连接管
规格型号 手动
定货要求 实际名称：组合式喷杆 实际规格型号”喷雾器20L型 号3WBD- 20、1.2米杆 套（6个喷 头） 单位：根
采购数量 10

计量单位 根



交货地址 内蒙古自治区呼和浩特市市辖区呼和浩特运营维管段
交货日期 2022年7月31日
备注

采购要求采购要求

报价截止时间 2022-07-20 11:00:00

标的类型 物资
收货人 刘宇
收货电话 15635018980

交货方式 到货验收

对供应商要求对供应商要求

保证金金额 0

缴费账号 11014561071009

开户行 平安银行天津分行营业部
收款人 鲁班（北京）电子商务科技有限公司
结算方式 银行电汇
发票种类 增值税专用发票
支付条件 货到付款
要求资质名称 无资质要求
要求资质说明 无资质要求


	中铁电化运管公司呼和浩特运营维管段（W）一般工器具询价采购
	询价标的1
	询价标的2
	询价标的3
	询价标的4
	采购要求
	对供应商要求

